
UCHWAŁA NR LIV/565/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 
powierzenia Gminie Miastu Białystok przez Gminą Juchnowiec Kościelny 

zadania publicznego w zakresie realizacji obowiązku dowozu 
niepełnosprawnych dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Juchnowiec 

Kościelny do placówek oświatowych w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1 art. 74 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia 
Gminie Miastu Białystok przez Gminą Juchnowiec Kościelny zadania publicznego 
w zakresie realizacji obowiązku dowozu niepełnosprawnych dzieci zamieszkałych 
na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny do placówek oświatowych w Białymstoku 

2. Porozunienie zawiera się w celu wykonania obowiązku dowozu 
niepełnosprawnych dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 
do placówek oświatowych. 

3. Zawarcie porozumienia umożliwia oszczędności w wydatkach budżetu 
gminy. 

4. Finansowanie zadania zostanie określone w porozumieniu międzygminnym 
pomiędzy Gminą Juchnowiec Kościelny a Gminą Białystok. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do zawarcia 
porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4A7AF6-E05D-44C1-B58C-015CB4B00943. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


